

ODADA GÜNDEM

TMMOB'nin 34. genel kurulunda (1996) Kimya Mühendisleri Odasından ayrılarak gıda mühendislerinin tek örgütlülüğü olarak kurulan GMO 4 yıldır gıda mühendislerinin iş ve toplum yaşamında daha saygın bir yer edinmesini ve maddi olarak kalkınmasının yollarını açmaya çalışmış ve çok kısa sürede önemli başarılar sağlamıştır.

Öncelikle bir kez daha hatırlatmakta fayda gördüğümüz konu GMO gıda mühendislerinin üniversiteden mezun olduktan sonra üye olmak zorunda olduğu kamu kurumu niteliğinde bir kuruluştur. Kamu kuruluşları hariçinde özelde çalışan tüm mühendisler kendi odalarına kayıt olmadan mesleklerini yapamazlar.

Her ne kadar böyle bir zorunluluk olsa da, biz her zaman meslektaşlarımızın mesleklerini ve meslek odalarını sahiplenmesini, oda çalışmalarına katkı sunmasını bekliyoruz. Ancak bu şekilde çağdaş, demokrat, katılımcı, güçlü ve üretken bir oda yaratılabilir. Üyelerin oda faaliyetlerine aktif katılımı için geçmiş dönemlerde olduğu gibi çeşitli amaçlara yönelik komisyonlar



kuruldu. Oda yönetim kurulundan birer kişinin başkanlık ettiği komisyonlar odanın üretimlerinin önemli kısmını oluşturdu. Komisyonların çalışmalarını ve görevlerini özetleyecek olursak;

-Eğitim komisyonu: Gelişen teknolojik ve yasal gelişmelerin aktarılması ve meslek içi eğitimin oda tarafından yürütülmesi amacıyla kurulmuştur. Komisyon bu amaca yönelik daha önce ki dönemde 2 kez yapılan sorumlu müdürlük eğitim seminerinin üçüncüsünü yapmıştır. Seminerde Çalışma, Çevre, Sağlık ve Tarım köy işleri bakanlıklarının yetkilileri mesleğimizi ilgilendiren yasa ve mevzuatları üstlendiğimiz sorumlulukları katılımcılara an-

lattılar. Ayrıca HACCP, toplam kalite ve yönetimdeki gelişmeler üniversitelerden değerli hocalarımız tarafından son değişiklikleriyle birlikte aktarıldıktan sonra karşımıza çıkabilecek hukuksal sorunlar ve cezai yaptırımları, konusunda uzman avukat tarafından açıklanmasıyla

la 3 günlük seminer tamamlanmıştır.

Eğitim komisyonu ayrıca gıda mühendisi

GMO 3. Sorumlu Yöneticilik Eğitim Semineri

adaylarına yönelik çalışmalarda yapmıştır. Ankarada ki gıda mühendisliği öğrencilerini 1.'si Hacettepe'de 2.'si Ankara Üniversitesinde olmak üzere iki defa sektörden uzman kişilerle buluşturmuş, onlarla söyleşi düzenlemiştir.

-Yayın komisyonu: yaşadığımız çağın gereği olan iletişim araçlarını kullanabilmek ve üyelerimizle dialoğu geliştirebilmek, ülkenin dört bir yanında ki meslektaşlara oda faaliyetlerini duyurabilmek, onların mesleki bilgilerine katkı sağlayabilmek amacıyla kuruldu. Gıda mühendisliği dergisinin çıkarılması bu komisyona ait bir çalışmanın ürünüdür. Yine bu komisyon oda tarafından çıkarılması planlanan kitapların teknik çalışmalarını da üstlenecektir.

- Örgütlenme komisyonu: Gıda mühendislerinin hak ve çıkarlarının korunması ancak ekonomik olarak güçlü ve üyeleriyle birlikte hareket edebilen bir odayla mümkündür. İşte hem odanın kuruluş ve işleyiş amaçlarına aykırı olmayan ekonomik girdilerin araştırılması hemde üyelerine ulaşabilecek, onları harekete geçirebilecek mekanizmaları oluşturmak bu komisyonun belli başlı görevlerinden. Komisyon ilk olarak üyelerin oda ödentilerini rahat yapabilmeleri ve oda gelirlerinin düzenli olmasını sağlamak için kredi kartıyla aidat ödenmesini başlatmıştır. Bunların yanısıra işyeri temsilcilikleri oluşturmak amacıyla çalışmalarına da başlamıştır.

-Mevzuat komisyonu: komisyon ilgili bakanlıkların mevzuatlarını ve mesleği ilgilendiren yasaları ve bu yasaların uygulanmasında çıkan sorunları tespit etmek, bu yasaların oda cizgisine ve toplum yararına aykırı olan yönlerini tespit etmek. Komisyon ilk olarak 560 sa-

yılı KHK'yi incelemiş yapılması gereken değişiklikler hakkında rapor düzenlemiştir. GMO yönetimi bu çalışmayı 560 sayılı kanun hükmünde kararnamenin mecliste yasalaşması sürecinde gerekli düzeltmelerin yasada yer alması için çalışmalara başlamıştır. Mevzuat komisyonu oda yönetimin çıkması için büyük çaba sarfettiği gıda mühendisliği yarasını gerekli düzeltmeleride yaparak son haline gelmesini sağlamıştır. Bunların yanısıra Avrupa Birliği ile uyum çalışmaları çerçevesinde gerekli hazırlıklara başlamıştır.

- Sosyal işler komisyonu: Üyelerin birbirleriyle ve odayla olan ilişkilerini geliştirmek aralarında birlik ve dayanışmayı sağlamak amacıyla kurulmuş olan komisyon üyeleri daha sık biraraya getirebilecek yemek,piknik v.b. toplantıları düzenlemeyi planlamıştır. Komisyon çalışmaları çerçevesinde GMO'nun 4. kuruluş yıldönümü nedeniyle bir yemek düzenlemiştir.

Komisyon alışmaları dışında oda yönetimi, yerel örgütlenmelerin yaygınlaştırılması, oda şube ve temsilciliklerinin kurumsallaşması ve etkin olması, bu örgütlerin çalışmalarında ki dinamiğin oda bütününde yaşama geçirilmesi amacıyla şubelerin ve temsilciliklerin seçimlerinin tümüne katılım sağlamış, gerekli bilgilendirme ve yönlendirmelerde bulunmuşlardır.

Son 4 aylık oda faaliyetlerini özetlemeye çalıştık. Bundan sonrada devamlı olarak oda faaliyetlerini aktaracağımız bu sayfada daha da üretken bir odayı aktarabilmek umuduyula.....